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Насоки за учење
Unit 10: Money


*Reading p. 92 ex. 2
-Read the article “Bitcoins: here to stay?” then write down the sentences in your notebook and mark them True or False.

[bookmark: _GoBack]
*Vocabulary p. 94 ex. 1 (Money and value)
- Match the words with the definitions. Write them down in your notebook.


*Vocabulary p. 94 ex. 2
- Complete the sentences with the words from the previous exercise.








Откако ќе ги напишете и решите задачите во тетратка, пратете ми ги за проверка. Ако има нешто нејасно исконтактирајте ме на email адресата наведена горе.
